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6 grudnia spotkaniem z Prezydentem Starachowic pod Urzędem Miejskim i

przekazaniem symbolicznego klucza do miasta swoją magiczną trasę po

starachowickich osiedlach rozpoczyna Święty Mikołaj. Przez sześć dni

niezwykły gość spotka się z najmłodszymi mieszkańcami Starachowic,

którzy będą mogli liczyć na pamiątkowe zdjęcie i drobny upominek.

Zapraszamy na spotkania z Mikołajem w Starachowicach!

- W przyszłym tygodniu po raz kolejny odwiedzę moje ulubione Miasto

Starachowice, gdzie mieszkają wspaniali ludzi o gorących i otwartych sercach i

niezwykłe radosne dzieciaki. STOP. Ruszam do Was już 6 grudnia i zostanę do 11

grudnia, do końca Jarmarku Bożonarodzeniowego. Mój znak rozpoznawczy to

niezwykły pojazd, dobre elfy i czerwononosy renifer. STOP. Czekajcie na Mnie w

wyznaczonych miejscach. Nie mogę się już doczekać spotkania z Wami. Wasz

Mikołaj – taki oto telegram został zaprezentowany podczas ubiegłotygodniowej

konferencji prasowej Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka.
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Telegram był zapowiedzią tegorocznej wizyty Mikołaja w Starachowicach. „Święty”

oczywiście słowa dotrzymał i we wtorkowe popołudnie rozpocznie podróż po

starachowickich osiedlach i instytucjach.

- Mikołaj w trasie to inicjatywa, która w takiej formie w tym roku organizowana

będzie po raz drugi. W tym miejscu raz jeszcze dziękuję bardzo Pani Beacie

Grzegorskiej, mieszkance Starachowic, która przed rokiem przyszła do mnie ze

wspaniałym pomysłem. Wtedy wizyta Świętego Mikołaja wzbudziła wiele radości i

wierzę, że podobnie będzie też tym razem – podkreślił Prezydent Miasta

Starachowice Marek Materek.

Zgodnie z nową starachowicką tradycją 6 grudnia Mikołaj ruszy w swoją trasę po

naszym mieście, aby spotkać się z najmłodszymi mieszkańcami Starachowic.

Podobnie jak przed rokiem każde dziecko, które spotka na drodze Świętego Mikołaja

będzie mogło zrobić sobie z nim pamiątkowe zdjęcie, a także otrzymać upominek.

Ruszamy 6 grudnia

Phoca PDF



Dla mieszkańca

Opublikowano: poniedziałek, 05, grudzień 2022 12:38

Odsłony: 35801

Tegoroczna trasa mikołajkowa rusza już we wtorek (6 grudnia) pod budynkiem

Urzędu Miejskiego przy ulicy Radomskiej. Dokładnie o godzinie 17-ej Mikołaj

podjedzie po starachowicki magistrat i spotka się z gospodarzem miasta –

Prezydentem Starachowic Markiem Materkiem. Prezydent wręczy mu wówczas

symboliczny klucz do naszego miasta, aby w znaczący sposób ułatwić jego

mikołajkową podróż po Starachowicach.

- Mikołaj nie ominie w tym roku żadnego osiedla. Jest gotów spotkać się ze

wszystkimi dziećmi w Starachowicach – zapowiadają organizatorzy akcji.

Po otrzymaniu kluczy Mikołaj ruszy w podróż po Starachowicach. Spod Urzędu

Miejskiego świąteczny konwój pojedzie na osiedle Orłowo, Stadion oraz Wzgórze.

Pierwszego dnia swojej podróży Mikołaj odwiedzi również dzieci z oddziału

pediatrycznego starachowickiego szpitala. Na godzinę 18.00 zaplanowano postój na

placu Na Szlakowisku.

W środę znów ruszy w miasto o godzinie 17.00. Drugiego dnia swojej podróży

Mikołaj zaplanował wizytę na osiedlach Lubianka, Południe oraz Wanacja.
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Tradycyjny postój odbędzie się na parkingu przy Miejskiej Hali Sportowej przy Alei

Jana Pawła II. Mikołaj przyjedzie na swój postój zgodnie z harmonogramem około

godziny 18-ej.

W czwartkowe popołudnie (8 grudnia) Mikołaj odwiedzi z kolei mieszkańców osiedla

Trzech Krzyży, Wierzbowa oraz Michałów. Godzinną podróż zakończy o godzinie

18-ej postojem na placu Rynek.

W dniu 9 grudnia (piątek) Mikołaja będzie można spotkać na osiedlach Łazy oraz

Młynówka. Postój zaplanowano z kolei przy Lodowisku Miejskim w Starachowicach,

którego huczne otwarcie odbyło się w ubiegły piątek.
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Mikołaj przyjedzie na jarmark

Ostatnimi dniami mikołajowej podróży po Starachowicach będą sobota i niedziela

(10 i 11 grudnia). W tych dniach w naszym mieście będzie odbywał się świąteczny

Jarmark Bożonarodzeniowy, który rozpoczyna się już w piątkowe popołudnie.

Na Placu pod Skałkami przy Alei Armii Krajowej przez trzy dni jak zwykle nie

zabraknie świątecznych ozdób, choinek, a mieszkańcy będą mogli zakupić

upominki, regionalne wędliny i smakołyki. W programie jarmarku przewidziano

ponadto organizację warsztatów ozdób bożonarodzeniowych, wspólne ubieranie

choinki i kolędowanie, a najmłodszych tradycyjnie odwiedzi Mikołaj.

Mikołajowy orszak w sobotę i niedzielę kilka minut po godzinie 17-ej spotka się z

mieszkańcami podczas świątecznego jarmarku. W sobotę Mikołaj odwiedzi ponadto

mieszkańców osiedli Szlakowisko, Majówka oraz Piłsudskiego, a w niedzielne

popołudnie będzie można go spotkać na osiedlach Skarpa, Skałka oraz

Żeromskiego.

Organizatorem akcji jest starachowicki Park Kultury, a inicjatywa jest

współfinansowana ze środków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych.
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